
2022 年 6 月 10 日 

お客さま各位 

株式会社トマト銀行 

 

店舗の通常営業再開について 

 

平素はトマト銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、窓口営業時間を変更し、営業店お

よび住宅ローンセンターの全店舗で昼休業を実施しておりましたが、全国的に新型コロナウイル

スの新規感染者数が減少傾向にあることから、2022年 6月 13日（月）より、昼休業を終了し、通常

営業を再開いたします。 

昼休業期間中は、お客さまにはご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

当社は、引き続きお客さまと職員の健康と安全を最優先に、新型コロナウイルス感染拡大防止

に取り組むとともに、新型コロナウイルスの影響を受けているお客さまを全社を挙げて応援してまい

ります。 

 

記 

1. 通常営業再開日 

2022 年 6 月 13 日（月） 

 

2. 対象店舗 

営業店（60 ヵ店）、住宅ローンセンター（2 ヵ店） 

※ 2022 年 6 月 13 日（月）以降の各店舗の窓口営業時間については、別紙をご覧ください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

  








